
UNC
1613-2013

Universidad
Nacional
de Córdoba

m -:::: 400
•••• ANOS

EXP-UNC: 0059390/2013

VISTO:
La solicitud de la alumna Cintia Gisela Puchy para modificar el título de su

Anteproyecto de Trabajo Final N° 3400 y realizar correcciones pertinentes de los
objetivos generales y específicos del mismo; y

CONSIDERANDO:
Que según informa la alumna Puchy, la solicitud se fundamenta en que el

análisis de los resultados del trabajo le permitió arribar a conclusiones de mayor
relevancia y especificidad.

Por ello, en la sesión del día de la fecha, teniendo en cuenta lo aconsejado
por la Comisión de Enseñanza y por unanimidad,

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
R E S U E L V E :

Artículo 1°: Autorizar el cambio de título y objetivos del Anteproyecto de Trabajo
Final N° 3400 de la alumna Cintia Gisela Puchy, cuyo tútulo será: "Estudio
comparativo de los factores cognitivos del funcionamiento atencional entre un grupo
de control sano y un grupo de pacientes con esquizofrenia paranoide".

Artículo 2°: Protocolícese, comuniqúese, notifíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE PSICOLOGÍA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA A
LOS VEINTICUATRO DÍAS DEL MES DE FEBRERO DEL AÑO DOS MIL
CATORCE.

RESOLUCIÓN N°:

Sectaria e .


